令和２年３月５日

保護者 様

大阪市立柴島中学校

校長  茨木 久治

１・２年生の学年末テストの実施及びその返却について（お知らせ）

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に係る学校休業中に実施する１・２年生の学年末テスト

について、次のとおりご連絡いたします。

なお新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が

生じる場合があります。引き続き状況の変化及び提供できる情報が入り次第、ＨＰや保護者

メール等でお知らせします。

記

１・２年生の学年末テストの実施及び返却について（１１日の２年生以外９時登校）

テストは、それぞれ実施した翌日（または週明け）の３限目に返却します。

    最終日に実施したテストは、翌日に学年毎に時間を変えて返却します。

    ３月５日（木） １限 英語 予鈴 ９：０５  本鈴 ９：１０～１０：００

            ２限 国語 予鈴１０：１０  本鈴１０：１５～１１：０５

６日（金） １限 数学 予鈴 ９：０５  本鈴 ９：１０～１０：００

      ２限 音楽 予鈴１０：１０  本鈴１０：１５～１０：５５

      ３限 英語と国語の返却 １１：０５～１１：３５

      ９日（月） １限 理科 予鈴 ９：０５  本鈴 ９：１０～１０：００

   ２限 保体 予鈴１０：１０  本鈴１０：１５～１０：５５

   ３限 数学と音楽の返却 １１：０５～１１：３５

     １０日（火） １限 社会 予鈴 ９：０５  本鈴 ９：１０～１０：００

   ２限 技家 予鈴１０：１０  本鈴１０：１５～１１：０５

            ３限 理科と保体の返却 １１：１５～１１：４５

     １１日（水） 社会と技術家庭の返却

１年生  ９：００～ ９：３０

２年生 １０：００～１０：３０

※ お願い

登校の際は、可能な限りマスクの着用をお願いいたします。

   日々健康観察をし、風邪のような症状のある場合は学校まで連絡し、無理をせず自宅

で安静にしてください。

   アルコール消毒液を設置しております。適宜、ご活用ください。

   メール登録がまだの方は、登録を強くお願いいたします。